[image: ]

О внесении изменения в приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 3 июля 2021 года № 201 "Об утверждении Перечня видов деятельности, технологически связанных с услугами по диагностике особо опасных болезней животных и диагностике энзоотических болезней животных"
Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 3 мая 2022 года № 135. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 6 мая 2022 года № 27944

      Примечание ИЗПИ!
      Вводится в действие с 01.07.2022.

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 3 июля 2021 года № 201 "Об утверждении Перечня видов деятельности, технологически связанных с услугами по диагностике особо опасных болезней животных и диагностике энзоотических болезней животных" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актах № 23462) следующее изменение:

      преамбулу изложить в следующей редакции:

      "В соответствии с пунктом 9 статьи 193 Предпринимательского кодекса Республики Казахстан ПРИКАЗЫВАЮ:".

      2. Комитету ветеринарного контроля и надзора Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие с 1 июля 2022 года и подлежит официальному опубликованию.

      Министр сельского хозяйства

Республики Казахстан

Е. Карашукеев

[bookmark: z14]
      "СОГЛАСОВАН"
Агентство по защите
и развитию конкуренции
Республики Казахстан
[bookmark: z15]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14